
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地元の皆様のお声を伺い、国に届けて参ります 

～ご挨拶～ 

 皆さま、こんにちは。昨年は総選挙におきまして大変お世

話になりました。この場をお借りし、改めまして感謝を申し

上げます。さて、１月２２日より通常国会が開会されました。

私は農林水産委員会・内閣委員会等に所属することとなり、

その重責に身の引き締まる想いであります。 

 一つ一つ謙虚に学び、地元の声を国会に届けて参りたいと

思います。どうぞ、宜しくお願い致します。 

                   衆議院議員 小寺裕雄 

通常国会・農林水産委員会にて質問！ 

 去る３月１５日、衆議院農林水産委員会にて、初めて

の質問をさせていただきました。農水関係全般、特に滋

賀県が取り組んでいる「環境こだわり農業」についてさせ

ていただきました。１５分足らずの時間ではありましたが、

有意義な質問が出来たと思います。地元滋賀の取組み

や農政の現状について、これからも訴えて参ります。 



 

 

 
 

 自由民主党滋賀県第四選挙区支部 平成３０年支部総会の開催に伴い 
 下記の通り記念講演会を開催いたします 

 

  ○日 時  平成 30年 7月 1日（日） 14時開演 

                                    （受付 13時 30分） 

  ○場 所  八日市文化芸術会館 （東近江市青葉町 1-50） 

 

  ○ゲスト  伊吹
い ぶ き

文明
ぶんめい

衆議院議員（元衆議院議長） 

  ○テーマ  憲法改正への道しるべ 

  どなた様でもご参加いただけます。皆さまのご来場、心よりお待ち申し上げております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

氏名 住所 電話番号 

 

 

  

衆議院議員 小寺ひろお （自由民主党滋賀県第四選挙区支部） 

【地元事務所】 滋賀県東近江市春日町 3-1   (TEL)0748-22-5001 (FAX)0748-22-5015 

【東京事務所】 東京都千代田区永田町 2-2-1 (TEL)03-3508-7126 (FAX)03-3508-3419  

          衆議院第一議員会館 601号室  

 

地域の行事・座談会・ご要望をお教えください！ 

小寺ひろおの政治活動を支援するため、 

ご入会をお願いいたします。下記ご記入の上、 

FAXにて送信ください。 

FAX：０７４８－２２－５０１５ 

お祭りなどの「行事・イベント」 、地元の皆様との「座談会・意見 

交換会」、地域の課題の解決に向けた「ご要望」等ございましたら、 

お気兼ねなく地元事務所にお教えください！ 

小寺ひろお後援会にご入会下さい！ 

【お問合せ先】 (TEL)0748-22-5001 (FAX)0748-22-5015 


